1

様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 7年 12月 24日

 兵庫県知事 様

グンゼ開発株式会社

代表取締役 熊田 誠

兵庫県尼崎市塚口本町四丁目8番 1号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
名 称 グンゼタウンセンターつかしん
所在地 兵庫県尼崎市塚口本町4丁目 320－1 他 7筆

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

（変更前）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

1 株式会社平和堂
代表取締役

平松 正嗣
滋賀県彦根市西今町1番地

2
株式会社ライフスタ

イルイノベーション

代表取締役

西川 信一

東京都中央区晴海1丁目8番

10 号晴海ｱｲﾗﾝﾄﾞﾄﾘﾄﾝｽｸ

ｴｱ ｵﾌｨｽﾀﾜーX 棟25階

3
グランマルシェ株式

会社

代表取締役

清水 浩夫

大阪市浪速区木津川 2 丁目 2

番 37号

4
株式会社パルグルー

プホ－ルディングス

代表取締役

井上 隆太

大阪市中央区道修町 3 丁目 6

番 1 号京阪神御堂筋ビル 10

階

5
株式会社アダストリ

ア

代表取締役

福田 三千男

茨城県水戸市泉町3丁目1番

27号

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

2

（変更前）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

6
株式会社アイズカン

パニ－

代表取締役

今駒 則博

大阪府寝屋川市寿町 61－8

ニシリク香里ビル2階

7 株式会社マルヨシ
代表取締役

齋藤 和夫
寝屋川市東大利町10番 1号

8 株式会社ネガイオ
代表取締役

梅辻 晴雄

兵庫県尼崎市武庫之荘7丁目

12－7－305

9
ドリームアドバンス

株式会社

代表取締役

門田 幸誠

大阪府東大阪市大蓮南 4－23

－23

10 椎屋 政明 －
兵庫県尼崎市南清水 10 番 2

号

11 株式会社鯛将
代表取締役

坂井 賢

大阪府守口市寺内町2－7－

29 マルセビル2 階201 号

12 株式会社ニッショク
代表取締役

鯖江 豊
大阪府茨木市小柳町9－21

13
株式会社マツモトキ

ヨシ

代表取締役

松本 貴志
千葉県松戸市新松戸東9－1

14 株式会社売経
代表取締役

松室 六兵衛

滋賀県大津市南志賀 2 丁目 2

番 3号南滋賀レークビル1Ｆ

15 牧 孝子 － 尼崎市塚口本町4丁目 4－12

16 菅田株式会社
代表取締役菅

菅田 拓平

岡山県津山市川崎 1902 番地

3

17
株式会社ノエルヤマ

モト

代表取締役

山本 孝次

大阪市東淀川区大桐 2 丁目 7

番 33号

18
有限会社フローラル

みずほ

取締役

松島 真弓

兵庫県尼崎市南塚口町5丁目

4－7

令和7年 1月 13日

退店

19 株式会社水野商店
代表取締役

水野 和哉
神戸市東灘区深江浜町36－2

20 有限会社イタハ
取締役

板羽 透
大阪府高槻市月見町11－7

21 株式会社阪急デリカ
代表取締役

森川 保
大阪市北区角田町8番 7号

22
メディア西原株式会

社

代表取締役

西原 英樹
大阪府豊中市浜3－22－3

23 株式会社ビリーブ
代表取締役

寺元 順一

兵庫県尼崎市塚口本町3丁目

23番 12号

令和7年 5月 26日

退店

24 株式会社ドンク
代表取締役

中土 忠

神戸市東灘区田中町 3 丁目

19－14

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

3

（変更前）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

25 株式会社千鳥屋宗家
代表取締役

原田 太七郎

兵庫県尼崎市塚口町3丁目26

番地の4

26
株式会社レストラン

バンク

代表取締役

林 秀光

兵庫県尼崎市塚口本町3丁目

13番 38号

27
株式会社ミャムミャ

ム

代表取締役

井上 耕一

兵庫県伊丹市東有岡1丁目31

番地パレ伊丹ファインステ

イ1002

28 株式会社不二家神戸
代表取締役

髙田 裕幸

神戸市西区高塚台5丁目4番

地 1西神工業団地内

令和7年 5月 31日

退店

29
株式会社キャメル珈

琲

代表取締役

尾田 信夫

東京都世田谷区代田 2－31－

8

30
DAIWA CYCLE 株式

会社

代表取締役

涌本 宜央

大阪府吹田市江坂町 1 丁目

12－38 江坂ソリトンビル 5

階

31

株式会社アルカス

インターナショナ

ル

代表取締役

阪本 敏之

神戸市中央区港島中町 6 丁

目 8－1

32
株式会社ハニーズ

ホ－ルディングス

代表取締役

江尻 英介

福島県いわき市鹿島町走熊

字七本松27－1

33 株式会社ミツイシ
代表取締役

三ツ石 典幸
大阪府阪南市箱作2331 番地

令和7年 8月 17日

退店

34
株式会社ストライプ

インターナショナル

代表取締役

川部 将士
岡山市北区幸町2－8

35 株式会社ＤＥＣＯＨ
代表取締役

小山 卓海

大阪市中央区南船場 4－11－

7

36 株式会社ベルーナ
代表取締役

安野 清
埼玉県上尾市宮本町4番2号

37 株式会社ジーユー
代表取締役

柚木 治

山口県山口市佐山10717番地

1

重複する地番の解

消のため山口法務

局による地番の変

更

38 株式会社ロフト
代表取締役

安藤 公基

東京都渋谷区宇田川町 18 番

2号

39 株式会社Ｓ－ｆｏｉｔ
代表取締役

谷 美智代

大阪市北区梅田 1 丁目１番 3

－900号

40
株式会社メルティン

グポット

代表取締役

田中 哲人

兵庫県尼崎市富松町 1 丁目 3

番 21号－209

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

4

（変更前）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

41
株式会社ブギーイン

タ－ナショナル

代表取締役

中山 善夫

大阪市中央区安土町 3－3－9

田村駒ビル１階

42
株式会社エービーシ

ー・マート

代表取締役

野口 実

東京都渋谷区道玄坂1丁目12

番 1 号渋谷マークシティ ウエ

スト 19 階

43
株式会社チュチュア

ンナ

代表取締役

上田 崇敦

大阪市中央区森ノ宮中央 1－

10－2

44
株式会社テネイシャ

ス

代表取締役

佐々木 勉

大阪市中央区南新町 1－3－

10

45 株式会社ドリーム
代表取締役

小野 兼資
香川県高松市塩屋町14－5

46 株式会社オリンピア
代表取締役

加藤 通浩
名古屋市中区平和1－6－1

47 永井 家義 －
兵庫県尼崎市南武庫之荘 1－

3－1－505

48
ニッケン文具株式会

社

代表取締役

徳弘 滋

大阪府東大阪市長田中4丁目

5番 44号

49 株式会社しまむら
代表取締役

鈴木 誠

さいたま市大宮区北袋町一

丁目602番 1号

50
株式会社メガネトッ

プ

代表取締役

冨澤  昌宏
静岡市葵区伝馬町8番地の 6

51 株式会社フェイス
代表取締役

佐々木 勉

大阪市中央区南新町 1 丁目 3

番 10号

52 株式会社フジデン
代表取締役

藤井 壮

大阪市北区梅田 1 丁目 13 番

1 号 大阪梅田ツインタワー

ズ・サウス19F

53 セルレ株式会社
代表取締役

谷村 真一

東京都中央区銀座 4－8－10

ＰＩＡＳ ＧＩＮＺＡ

54
株式会社西松屋チェ

－ン

代表取締役

大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町庄226番

地の 1

55

株式会社ヴィレッジ

ヴァンガードコーポ

レーション

代表取締役

白川 篤典

名古屋市名東区上社 1 丁目

901番地

56 株式会社良品計画
代表取締役

清水 智

東京都文京区後楽2丁目5番

1号

57 株式会社パリミキ
代表取締役

恒吉 裕司

東京都中央区日本橋室町2丁

目 4番 3号

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

5

（変更前）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

58
株式会社ジーンズカ

ジュアル ダン

代表取締役

仲谷 省二良

大阪市北区堂島2丁目4番27

号

令和7年 3月 20日

退店

59
有限会社ヒロコレ

クション

代表取締役

品慶 竹志

尼崎市塚口本町 4－8－1 ひ

がしまち4F

60 株式会社オンリー
代表取締役

中村 直樹

京都市下京区松原通烏丸西

入玉津島町303番地

61 株式会社ユニクロ
代表取締役

柳井 正

東京都港区赤坂 9 丁目 7－1

ミッドタウンタワー33Ｆ

62 上新電機株式会社
代表取締役
金谷 隆平

大阪市浪速区日本橋西1丁目

6番 5号

63 株式会社ニトリ
代表取締役
似鳥 昭雄

札幌市北区新琴似七条一丁

目2番 39号

64 株式会社大創産業
代表取締役
矢野 靖二

広島県東広島市四条吉行東

１丁目4－14

65 三和紙器株式会社
代表取締役
青山 祐二郎

兵庫県尼崎市椎堂 2 丁目 1－

1

66
有限会社グリーン

ズー

代表取締役
砥上 勝幸

堺市南区片蔵508－1

67
株式会社伊丹メガネ

センタ－

代表取締役
的場 廣海

兵庫県伊丹市中央 1 丁目 9－

11

68
株式会社ニシイチド

ラッグ

代表取締役
西本 誠

兵庫県尼崎市尾浜町 2 丁目

21－40

69 株式会社ＭＣＩ
代表取締役
大宅 一誠

福岡県久留米市上津1丁目10

番 1号

70
株式会社オレンジ

フードコート

代表取締役
越智 雅也

東京都江東区東陽2丁目2番

20号

71 ヒラキ株式会社
代表取締役
伊原 英二

神戸市須磨区中島町 3 丁目 2

番 6号

72
株式会社シンエイ

商事

代表取締役
和泉 貴雄

大阪府八尾市志紀町 1 丁目

141番地の 10

73
株式会社赤ちゃん

本舗

代表取締役
味志 謙司

大阪市中央区南本町3丁目

3番 21号

74
株式会社システム

ジュウヨン

代表取締役
寺崎 公彦

大阪市北区天神橋3丁目7番

9号

75
株式会社ファミリー

マート

代表取締役
細見 研介

東京都港区芝浦3丁目1番21

号

76 テレック株式会社
代表取締役

伊東 淳
大阪市浪速区難波中 2－10－

70

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

6

（変更後）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

1 株式会社平和堂
代表取締役

平松 正嗣
滋賀県彦根市西今町1番地

2
株式会社ライフスタ

イルイノベーション

代表取締役

木津 英之

東京都中央区晴海1丁目8番

10 号晴海ｱｲﾗﾝﾄﾞﾄﾘﾄﾝｽｸ

ｴｱ ｵﾌｨｽﾀﾜーX 棟25階

令和7年 3月 1日

代表者の変更

3
グランマルシェ株式

会社

代表取締役

清水 浩夫

大阪市浪速区木津川 2 丁目 2

番 37号

4
株式会社パルグルー

プホ－ルディングス

代表取締役

児島 宏文

大阪市中央区道修町 3 丁目 6

番 1 号京阪神御堂筋ビル 10

階

令和7年 3月 1日

代表者の変更

5
株式会社アダストリ

ア

代表取締役

北村 嘉輝

東京都渋谷区渋谷2丁目 21

番 1号

令和7年 4月 9日

住所の変更

令和 7年 9月 1日

代表者の変更

6
株式会社アイズカン

パニー

代表取締役

今駒 則博

大阪府寝屋川市寿町 61－8

ニシリク香里ビル2階

7 株式会社マルヨシ
代表取締役

齋藤 和夫
寝屋川市東大利町10番 1号

8 株式会社ネガイオ
代表取締役

梅辻 晴雄

兵庫県尼崎市武庫之荘7丁目

12－7－305

9
ドリームアドバンス

株式会社

代表取締役

門田 幸誠

大阪府東大阪市大蓮南 4－23

－23

10 椎屋 政明 －
兵庫県尼崎市南清水 10 番 2

号

11 株式会社鯛将
代表取締役

坂井 賢

大阪府守口市寺内町2－7－

29 マルセビル2 階201 号

12 株式会社ニッショク
代表取締役

鯖江 豊
大阪府茨木市小柳町9－21

13
株式会社マツモトキ

ヨシ

代表取締役

松本 貴志
千葉県松戸市新松戸東9－1

14 株式会社売経
代表取締役

松室 六兵衛

滋賀県大津市浜大津１丁目

２番２８号浜大津レークビ

ル内

令和7年 5月 15日

住所の変更

15 牧 孝子 － 尼崎市塚口本町4丁目 4－12

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

7

（変更後）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

16 菅田株式会社
代表取締役菅

菅田 拓平

岡山県津山市川崎 1902 番地

3

17
株式会社ノエルヤマ

モト

代表取締役

山本 孝次

大阪市東淀川区大桐 2 丁目 7

番 33号

18 株式会社水野商店
代表取締役

水野 和哉
神戸市東灘区深江浜町36－2

19 有限会社イタハ
取締役

板羽 透
大阪府高槻市月見町11－7

20 株式会社阪急デリカ
代表取締役

森川 保
大阪市北区角田町8番 7号

21
メディア西原株式会

社

代表取締役

西原 英樹
大阪府豊中市浜3－22－3

22 株式会社ドンク
代表取締役

中土 忠

神戸市東灘区田中町 3 丁目

19－14

23 株式会社千鳥屋宗家
代表取締役

原田 太七郎

兵庫県尼崎市塚口町3丁目26

番地の4

24
株式会社レストラン

バンク

代表取締役

林 秀光

兵庫県尼崎市塚口町１丁目

１２番１７号

令和7年 12月 9日

住所変更

25
株式会社ミャムミャ

ム

代表取締役

井上 耕一

兵庫県伊丹市東有岡1丁目31

番地パレ伊丹ファインステ

イ1002

26 株式会社不二家
代表取締役

河村 宣行
東京都文京区大塚2－15－6

令和7年 6月 1日

入店

27
株式会社キャメル珈

琲

代表取締役

尾田 信夫

東京都世田谷区代田 2－31－

8

28
DAIWA CYCLE 株式

会社

代表取締役

涌本 宜央

大阪府吹田市江坂町 1 丁目

12－38 江坂ソリトンビル 5

階

29
株式会社アルカスイ

ンターナショナル

代表取締役

内山 誠一

神戸市中央区港島中町6丁目

8－1

令和7年 3月 1日

代表者の変更

30
株式会社ハニーズホ

－ルディングス

代表取締役

江尻 英介

福島県いわき市鹿島町走熊

字七本松27－1

31

株式会社ストライ

プインターナショ

ナル

代表取締役

川部 将士
岡山市北区幸町2－8

32 株式会社ＤＥＣＯＨ
代表取締役

小山 卓海

大阪市中央区南船場 4－11－

7

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

8

（変更後）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

33 株式会社ベルーナ
代表取締役

安野 清
埼玉県上尾市宮本町4番2号

34 株式会社ジーユー
代表取締役

黒瀬 友和

山口県山口市佐山10717番地

1

令和7年 4月 1日

代表者の変更

35 株式会社ロフト
代表取締役

安藤 公基

東京都渋谷区宇田川町 18 番

2号

36 株式会社Ｓ－ｆｏｉｔ
代表取締役

谷 美智代

大阪市北区梅田 1 丁目１番 3

－900号

37
株式会社メルティン

グポット

代表取締役

田中 哲人

兵庫県尼崎市富松町 1 丁目 3

番 21号－209

38
株式会社ブギーイン

ターナショナル

代表取締役

中山 善夫

大阪市中央区安土町 3－3－9

田村駒ビル１階

39
株式会社エービーシ

ー・マート

代表取締役

野口 実

東京都渋谷区道玄坂1丁目12

番 1 号渋谷マークシティ ウエ

スト 19 階

40
株式会社チュチュア

ンナ

代表取締役

上田 崇敦

大阪市中央区森ノ宮中央 1－

10－2

41
株式会社テネイシャ

ス

代表取締役

佐々木 勉

大阪市中央区南新町 1－3－

10

42 株式会社ドリーム
代表取締役

小野 兼資
香川県高松市塩屋町14－5

43 株式会社オリンピア
代表取締役

加藤 通浩
名古屋市中区平和1－6－1

44 永井 家義 －
兵庫県尼崎市南武庫之荘 1－

3－1－505

45
ニッケン文具株式会

社

代表取締役

徳弘 滋

大阪府東大阪市長田中4丁目

5番 44号

46 株式会社しまむら
代表取締役

鈴木 誠

さいたま市大宮区北袋町一

丁目602番 1号

47
株式会社メガネトッ

プ

代表取締役

冨澤  昌宏
静岡市葵区伝馬町8番地の 6

48 株式会社フェイス
代表取締役

佐々木 勉

大阪市中央区南新町 1 丁目 3

番 10号

49 株式会社フジデン
代表取締役

藤井 壮

大阪市北区梅田 1 丁目 13 番

1 号 大阪梅田ツインタワー

ズ・サウス19F

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

9

（変更後）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

50 セルレ株式会社
代表取締役

谷村 真一

東京都中央区銀座 4－8－10

ＰＩＡＳ ＧＩＮＺＡ

51
株式会社西松屋チェ

ーン

代表取締役

大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町庄226番

地の 1

52

株式会社ヴィレッジ

ヴァンガードコーポ

レーション

代表取締役

白川 篤典

名古屋市名東区上社 1 丁目

901番地

53 株式会社良品計画
代表取締役

清水 智

東京都文京区後楽2丁目5番

1号

54 株式会社パリミキ
代表取締役

恒吉 裕司

東京都中央区日本橋室町2丁

目 4番 3号

55
有限会社ヒロコレク

ション

代表取締役

品慶 竹志

尼崎市塚口本町 4－8－1 ひ

がしまち4F

56 株式会社オンリー
代表取締役

中村 直樹

京都市下京区松原通烏丸西

入玉津島町303番地

57 株式会社ユニクロ
代表取締役

柳井 正

東京都港区赤坂 9 丁目 7－1

ミッドタウンタワ－33Ｆ

58 上新電機株式会社
代表取締役
金谷 隆平

大阪市浪速区日本橋西1丁目

6番 5号

59 株式会社ニトリ
代表取締役
似鳥 昭雄

札幌市北区新琴似七条一丁

目2番 39号

60 株式会社大創産業
代表取締役
矢野 靖二

広島県東広島市四条吉行東

１丁目4－14

61 三和紙器株式会社
代表取締役
青山 祐二郎

兵庫県尼崎市椎堂 2 丁目 1－

1

62
有限会社グリーン

ズー

代表取締役
砥上 勝幸

堺市南区片蔵508－1

63
株式会社伊丹メガ

ネセンター

代表取締役
的場 廣海

兵庫県伊丹市中央 1 丁目 9－

11

64
株式会社ニシイチド

ラッグ

代表取締役
西本 誠

兵庫県尼崎市尾浜町 2 丁目

21－40

65 株式会社ＭＣＩ
代表取締役
大宅 一誠

福岡県久留米市上津1丁目10

番 1号

66
株式会社オレンジ

フードコート

代表取締役
越智 雅也

東京都江東区東陽2丁目2番

20号

67 ヒラキ株式会社
代表取締役
梅木 孝雄

神戸市須磨区中島町 3 丁目 2

番 6号

令和 7年 6月 27日

代表者の変更

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

10

（変更後）

No. 氏名又は名称 代表者 住 所 備考

68
株式会社シンエイ

商事

代表取締役
和泉 貴雄

大阪府八尾市志紀町 1 丁目

141番地の 10

69
株式会社赤ちゃん

本舗

代表取締役
味志 謙司

大阪市中央区南本町3丁目

3番 21号

70
株式会社システム

ジュウヨン

代表取締役
寺崎 公彦

大阪市北区天神橋3丁目7番

9号

71
株式会社ファミリー

マート

代表取締役
細見 研介

東京都港区芝浦3丁目1番21

号

72 株式会社アエナ
代表取締役
馬場 雅子

東京都世田谷区三軒茶屋 2－

2－16

令和 7年 9月 12日

入店

73
株式会社ティ・エヌ・

ノムラ

代表取締役

野村 敏治
大阪市中央区南船場1丁目11

番 3号

令和 7年 7月 5日

入店

３ 変更の年月日

備考欄に記載のとおり

４ 変更する理由

備考欄に記載のとおり

R 7 . 1 2 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付